Sida: 1 Datum: 26 januari 2017 Tid: 19:55:30
Deltagarlista Gren 1-13
Tavling: UGP 1
Tavlingsort: Sandared
Arrangor: SK 70 (Simklubben 1970)
Gren 1, 100m Frisim Damer
# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 195 Rudgqvist Olivia 2000 TROLLHATTA AA2600 25m 59.47
2 27 Melin Emelie 2000 ELFSBORG AK9600 25m 59.52
3 189 |Lokrantz Elin 2000 TROLLHATTA AM2200 25m 1:00.36
4 95 Back Alva 2002 S77 AQ8802 25m 1:00.94
5 152 Andersson Nellie 2000 SK 1970 AZ7800 25m 1:01.57
6 181 Hasslin Klara 2001 TROLLHATTA AF3201 25m 1:01.61
7 192 LAatt Annie 2001 TROLLHATTA AO0601 25m 1:01.83
8 1 Aminoff Tindra 2003 ELFSBORG AU5403 25m 1:02.31
9 115 Abrahamsson Emma 2003 S 02 AZ7603 25m 1:03.18
10 84  Thonander Felicia 2001 KUNGALV AC8801 25m 1:03.58
11 117 Awvdic Selma 2003 S 02 AM6803 25m 1:03.62
1239 Trollsfjord Filippa 2001 ELFSBORG BE4601 25m 1:03.70
13 209 Cuperus Marit 2002 UDDEVALLA BD0202 25m 1:03.86
14 201 Abrahamsson Sofia 2005 UDDEVALLA AB8605 25m 1:04.12
15 76 Gotestam Alice 2001 KUNGALV Al7201 25m 1:04.17
16 44  Astedt Sofia 2003 ELFSBORG AF1403 25m 1:04.26
17 194 Robertson Melina 2001 TROLLHATTA AO9401 25m 1:05.02
18 37  Thid Linn 2003 ELFSBORG AG5803 25m 1:05.27
19 22  Johansson Louise 1999 ELFSBORG BF0299 25m 1:05.31
20 49  Jonsson Julia 2004 FALKOPING AR5804 25m 1:05.39
21 228 Stréom Emilia 2002 UDDEVALLA AD0602 25m 1:05.57
22 179 Alstrom Daniella 2003 TROLLHATTA AM7203 25m 1:05.76
23 97 Bergman Lisa 2002 S77 AQ9802 25m 1:06.21
24 46  Clark Francesca 2001 FALKOPING BE1801 25m 1:06.53
25 38  Trollsfjord Elin 2001 ELFSBORG BE6601 25m 1:06.95
26 230 Woester Evelina 2004 UDDEVALLA A06204 25m 1:07.04
27 98 Bergman Wilma 2002 S77 AR0202 25m 1:07.26
28 85 Tjernstrom Nellie 2003 KUNGALV AP9403 25m 1:07.27
29 204 Alsop Lovisa 2001 UDDEVALLA AJ9601 25m 1:07.31
30 128 Edvardsson Maja 2003 S 02 BH2603 25m 1:07.34
31 182 Hellstrom Tilda 2002 TROLLHATTA AX9402 25m 1:08.11
32 127 Edberg Emelie 2002 S 02 BH6802 25m 1:08.90
33 5 Askengren Strahle Nelly 2003 ELFSBORG AE7403 25m 1:09.11
34 71 Skaring Frida 2002 GOTEBORG B0O5602 25m 1:09.30
35 47  Gunnarsson Emelie 2001 FALKOPING AJ3801 25m 1:09.50
36 134 Kaberg Signe 2002 S 02 BG1402 25m 1:09.52
37 45  Alsio Moa 2001 FALKOPING BO3801 25m 1:09.54
38 136 Magnusson Elna 2004 S 02 BG1804 25m 1:09.80
39 118 Berlin Ida 2002 S 02 AW6402 25m 1:09.86
40 210 Eriksson Hilda 2004 UDDEVALLA AO5204 25m 1:09.92
41 89 Jonsson Alva 2003 LIDKOPING BE4403 25m 1:09.93
42 158 Hallman Matilda 2003 SK 1970 BF7403 25m 1:09.94
43 24 Lilja Astrid 2002 ELFSBORG AE3602 25m 1:10.01
44 57  Egnell Ebba 2005 GOTEBORG AX3805 25m 1:10.01
45 31 Persson Sofie 2004 ELFSBORG AB5804 25m 1:10.27
46 69 Rundstrom Felicia 2002 GOTEBORG BI2402 25m 1:10.47
47 3 Askengren Cajsa 2002 ELFSBORG AO5802 25m 1:10.52
48 218 Karfunkel Juni 2004 UDDEVALLA A09404 25m 1:10.56
49 50  Lind Filippa 2004 FALKOPING AB7204 25m 1:10.59
50 135 Lind Madison 2004 S 02 AZ4804 25m 1:10.69
51 156 Emardson Alva 2001 SK 1970 BP6401 25m 1:10.87
52 34  Svedberg Astrid 2001 ELFSBORG AV5801 25m 1:11.18
53 86 Zhirkova Polina 2004 KUNGALV AN4204 25m 1:11.32
54 105 |Loéfdahl Amanda 2001 S77 AQ0201 25m 1:11.34
55 164 Sandberg Clara 2004 SK 1970 AH6604 25m 1:11.37
56 26  Lornell Hannah 2000 ELFSBORG Al3200 50 m 1:11.65
57 222 Nordstrom Tilde 2004 UDDEVALLA AG0204 25m 1:11.89
58 147 Svensson Sophie 2003 S 02 AZ5803 25m 1:12.19

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 2 Datum: 26 januari 2017

Gren 1, 100m Frisim Damer

59 140 Paktinat Sadaf 2001 S 02

60 221 Nielsen Lina 2005 UDDEVALLA
61 82 Mattisson Amalia 2004 KUNGALV
62 174 Rosenqvist Tilda 2003 SKOVDE SS
63 43  Wesslund Mall Viola 2005 ELFSBORG
64 7  Berge Kleber Elsa 2004 ELFSBORG
65 227 Simonsson Emilia 2002 UDDEVALLA
66 56 Berlin Viola 2002 GOTEBORG
67 107 Olofsson Ellen 2000 S 77

68 121 Bromander Lia 2004 S 02

69 150 Vramo Ellen 2004 S 02

70 151  Andersson Linnea 2003 SK 1970

71 41 Wahlberg Ebba 2002 ELFSBORG
72 42 Wah|berg Signe 2005 ELFSBORG
73 74 Wennberg Emma 2001 GOTEBORG
74 196  Thompson lzabella 2003 TROLLHATTA
75 171 Johansson Ilda 2003 SKOVDE SS
76 83 Skanse Lova 2003 KUNGALV
77 176 Lundqvist Louise 2003 SVENLJUNGA
78 33  Sundqvist Cornelia 2003 ELFSBORG
79 216 Ho|mgren Isabell 2004 UDDEVALLA
80 92 Torén Amanda 2003 LIDKOPING
81 25 Lilja Hannah 2004 ELFSBORG
82 133 Holmgqvist Ella 2005 S 02

83 119 Beybutov Miray 2005 S 02

84 78 Honsberg Ebba 2004 KUNGALV
85 87  Bjorkdahl Gabriella 2004 LIDKOPING
86 165 Westerlund Ella 2004 SK 1970

87 155 Eklund Fanny 2003 SK 1970

88 20  Johannsmeyer Lara 2003 ELFSBORG
89 211 Eriksson Nora 2005 UDDEVALLA
9 232 Qstblom Matilda 2004 UDDEVALLA
91 111 Runfors Elena 2002 S 77

92 51  Stensson Josefine 2003 FALKOPING
93 123 Cederqvist Amanda 2005 S 02

94 193 Olofsson Elsa 2004 TROLLHATTA
95 90  Larsson Rebecka 2003 LIDKOPING
9% 112 Ryding Elina 2000 s 77

97 75  Antonsson Malva 2002 KUNGALV
98 67 Nedoh Elin 2003 GOTEBORG
99 113 Svensson Emma 2001 s77

100 29 Nilsson Sarah 2003 ELFSBORG
101 19 Hyv('jnen Linnea 2005 ELFSBORG
102 215 Hejdengard Emma 2006 UDDEVALLA
103 77 Hildebrand Ida 2002 KUNGALV
104 183  Jobe Emma 2003 TROLLHATTA
105 108 QOlofsson Linnea 2004 s77

106 72 Sponga Sirin 2002 GOTEBORG
107 169 Nikumaa Saga 2004 SKENE SIM
108 225 Rodin Lova 2005 UDDEVALLA
109 203 A|sop Johanna 2004 UDDEVALLA
110 40 Wah|berg Agnes 2004 ELFSBORG
111 205 Andersson Linnea 2003 UDDEVALLA
112 91 Salegard Elin 2005 LIDKOPING
113 212 Girnus de Sousa Annamaria 2005 UDDEVALLA
114 18 Hou Vasiiliagou Hilda 2006 ELFSBORG
115 154 Eklund Elma 2005 SK 1970
116 6  Berge Kleber Alma 2006 ELFSBORG
117 163 Paulsson Alva 2004 SK 1970

118 202 Adamsson Tuva 2005 UDDEVALLA
119 88 Carlsson-Djerf Agnes 2006 LIDKOPING
120 93 Torén Klara 2006 LIDKOPING
121 30 Olsson Sally 2005 ELFSBORG
122 53 Andrén Elin 2001 GOTEBORG

AV4801
AD5605
AQ7804
AB5803
AP5405
AY5204
AL3802
B0O9602
BK3600
AZ4604
BF8604
AU1403
AW4602
AA7805
BT6601
AG0203
AE2403
BS0203
AQ1403
BP3403
AQO7404
AE5403
AE2604
AY3405
AY1405
BH7604
AM1404
AL6604
AZ1603
BVv9603
AN1805
AO4204
BK9402
BM6603
AY2405
AQ9204
BH1803
BG2800
BU5402
BO7403
BC8201
BN6603
AB2405
AY7806
AL1602
BP0203
AZ7804
BO4802
AP1404
AO1205
AG3404
AE3604
BD8203
AT0405
A02205
AM3606
AG5205
ADO0606
AX0804
AN9805
ADG6606
AB1406
AP4405
BV5401

25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 19:55:30

12.27
:12.30
12,52
12.72
:13.33
:13.35
:13.99
:14.09
14.42
14.44
:15.15
:15.23
:15.73
:15.81
:15.90
:16.20
:16.21
:16.36
:16.42
7.1
17.24
:17.38
:17.40
17.43
17.73
:17.83
:17.87
:18.00
:18.51
:18.65
:18.88
:19.04
:19.16
:19.84
:19.89
1:19.98
1:20.06
1:20.30
1:20.94
1:21.22
1:21.52
1:22.80
1:22.84
1:22.89
1:22.93
1:23.42
1:23.87
1:23.92
1:24.37
1:24.69
1:25.18
1:25.33
1:26.89
1:27.50
1:28.41
1:28.63
1:28.74
1:29.28
1:30.10
1:30.76
1:31.10
1:31.43
1:31.80
1:32.00
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Sida: 3

Gren 1, 100m Frisim Damer

123
124
125
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127
128
129
130
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132
133
134
135
136
137
138
139

185
96
208
15
61
10
167
21
157
12
102
235
234
2
59
60
237

Kis Anna

Back Lina
Blomberg Moa
Fjeld Emmy
Hamdar Zainab
Cavka Nirvana

Ek Elsa
Johansson Emelie
Hallman Evelina
Eksell Melina
Gustafsson Tindra
Léfgren Mira
Lofgren Emmy
Andersson Myra
Goransson Elin
Hamdar Fatima
Hedendahl Mirabelle

Gren 2, 800m Frisim Herrar
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Gren 3, 200m Fjarilsim Damer
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ID
104

103
191
9
35
229
52
219
161
14
126

36

149
131
180
198
73

28

66

101
106
109
120
130
139
148
186
197
199

ID
192

22
1
17
24
94
134
209

39
37
181

Namn

Holmdahl Linus
Holmdahl Jesper
Lorentzon Ludwig
Cavka Anes
Svenneby Albin
Tranberg Charlie
Svedberg Simon
Larsson Edwin
Klasson Erik
Eriksson-Hemberg Albin
Clasén Daniel
Askengren Gustav
Soderqvist Kevin
Wrakén Felix
Forssell Gustav
Fransson Hugo
Gronhaug Kristoffer
Thelin Otto

Nageus Tim
Mellegard Fastén Love
Gustafsson Rasmus
Lofdahl Oscar
Pettersson Jens
Bohlin Noel
Emanuelsson Noah
Olofsson Linus
Troberg Eskola Vide
Klefsjo Filip
Carlbom Ludvig
Jonsson Sebastian

Namn

Latt Annie
Johansson Louise
Aminoff Tindra
Avdic Selma

Lilja Astrid

Torén Matilda
Kaberg Signe
Cuperus Marit
Askengren Strahle Nelly
Trolisfjord Filippa
Thid Linn

Hasslin Klara

Datum: 26 januari 2017

2004 TROLLHATTA
2005 S77

2005 UDDEVALLA
2006 ELFSBORG
2003 GOTEBORG
2004 ELFSBORG
2002 SKENE SIM
2005 ELFSBORG
2006 SK 1970
2005 ELFSBORG
2004 S77

2005 SK ALINGSA
2002 SK ALINGSA
2006 ELFSBORG
2003 GOTEBORG
2004 GOTEBORG
2007 SK 1970
Foédd Férening
2001 S77

1999 S77

1999 TROLLHATTA
1999 ELFSBORG
2001 ELFSBORG
2002 UDDEVALLA
2001 FALKOPING
2001 UDDEVALLA
2003 SK 1970
2001 ELFSBORG
2003 S 02

2004 ELFSBORG
2004 ELFSBORG
2003 S 02

2003 S 02

2005 TROLLHATTA
2002 ASUNDEN
2001 GOTEBORG
2005 ELFSBORG
2003 GOTEBORG
2001 S77

2004 S77

2001 S77

2003 S 02

2003 S 02

2003 S 02

2003 S 02

2004 TROLLHATTA
2002 ASUNDEN
2003 ASUNDEN
Fodd Forening
2001 TROLLHATTA
1999 ELFSBORG
2003 ELFSBORG
2003 S 02

2002 ELFSBORG
2001 LIDKOPING
2002 S 02

2002 UDDEVALLA
2003 ELFSBORG
2001 ELFSBORG
2003 ELFSBORG
2001 TROLLHATTA

BJ9204

AJ7805

AN2805
AE6806
CA6203
BN3204
BQ3202
BH2205
AG8406
Al5605

BJ7204

AB3405
BX2602
AC1406
BV7603
BU7404
AB3407

Licens
AE4101

AJ5599
AK4999
AG9799
AL4301
AK5102
AK5701
AB3501
AH1503
Al0701
AL1503
AA9904
AF9704
AB8903
AL3503
AA4105
AJ6502
AZ3301
AB1505
AS9503
AX9301
AA0504
AG9101
AM4903
Al8703
AL6503
AN3303
AR9304
AV5902
AH1103

Licens
AO0601

BF0299
AU5403
AM6803
AE3602
AO1601
BG1402
BD0202
AE7403
BE4601

AG5803
AF3201

25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassdang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 19:55:30

1:32.13
1:32.28
1:32.76
1:33.02
1:33.056
1:33.26
1:33.41
1:37.28
1:42.24
1:43.31
1:43.67
1:57.33
1:58.38

EFT

EFT

Status
9:11.67

9:20.52
9:22.23
9:28.12
9:32.19
9:32.69
9:42.91
9:55.99
10:07.88
10:38.32
10:39.72
10:41.68
10:53.07
10:54.22
11:21.65
11:43.43
12:20.33
12:23.78
12:43.77
12:57.95

EFT

Status
2:24.98

2:37.52
2:38.95
2:41.30
2:43.55
2:47.29
2:51.07
2:51.37
2:58.37
2:58.65
3:01.44
3:03.16

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 4

Gren 3, 200m Fjarilsim Damer

13
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26
27

Gren 4, 100m Fjarilsim Herrar
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218
7
56
86
26
31
38
44
50
60
61
71
164
183
201

ID
104

191
13
103
9
52
126
149
173
184
207
35
161
229
130
148
14
217
131
188
109

139
120
65

224
36

64

68

186
70

180
190
66

187
223
213
220
206
54

106
122
124
178
199
214

Karfunkel Juni
Berge Kleber Elsa
Berlin Viola
Zhirkova Polina
Lornell Hannah
Persson Sofie
Trolisfjord Elin
Astedt Sofia

Lind Filippa
Hamdar Fatima
Hamdar Zainab
Skaring Frida
Sandberg Clara
Jobe Emma
Abrahamsson Sofia

Namn

Holmdahl Linus
Lorentzon Ludwig
Engstrom David
Holmdahl Jesper
Cavka Anes
Svedberg Simon
Clasén Daniel
Wrakén Felix
Johansson Rasmus
Johannesson Hampus
Aronsson Filip
Svenneby Albin
Klasson Erik
Tranberg Charlie
Emanuelsson Noah
Troberg Eskola Vide
Eriksson-Hemberg Albin
Josephson Jakob
Forssell Gustav
Larsson Sigge
Pettersson Jens
Askengren Gustav
Olofsson Linus
Bohlin Noel

Liu Nicolas
Robertsson Elias
Soderqvist Kevin
Lindstrom Axel
Pettersson Fredrik
Klefsjo Filip
Rattgard August
Fransson Hugo
Lokrantz Gustav
Mellegard Fastén Love
Kristiansson Rasmus
Olsson Anton
Hanson Albin
Lundberg Petter
Andersson Simon
Arnell Gustav
Lofdahl Oscar
Branholm Jack
Cederqvist Peter
Alhaskir Hazem
Jonsson Sebastian
Happe David

2004
2004
2002
2004
2000
2004
2001
2003
2004
2004
2003
2002
2004
2003
2005

Foédd
2001

1999
2001
1999
1999
2001
2003
2003
2000
2000
2004
2001
2003
2002
2003
2003
2001
2002
2003
2002
2001
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2005
2004
2003
2004
2004
2003
2005
2003
2003
2004
2003
2003
2002
2003
2006

Datum: 26 januari 2017

UDDEVALLA
ELFSBORG
GOTEBORG
KUNGALV
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
FALKOPING
GOTEBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
SK 1970
TROLLHATTA
UDDEVALLA

Férening
S77

TROLLHATTA
ELFSBORG
S77
ELFSBORG
FALKOPING
S 02

S 02

SKOVDE SS
TROLLHATTA
UDDEVALLA
ELFSBORG
SK 1970
UDDEVALLA
S 02

S 02
ELFSBORG
UDDEVALLA
S 02
TROLLHATTA
S77
ELFSBORG

S 02

S 02
GOTEBORG
UDDEVALLA
ELFSBORG
GOTEBORG
GOTEBORG
TROLLHATTA
GOTEBORG
TROLLHATTA
TROLLHATTA
GOTEBORG
TROLLHATTA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
GOTEBORG
S77

S 02

S 02
TROLLHATTA
ASUNDEN
UDDEVALLA

A09404
AY5204
B0O9602
AN4204
Al3200

AB5804
BE6601
AF1403
AB7204
BU7404
CA6203
BO5602
AHG6604
BP0203
AB8605

Licens
AE4101

AK4999
AM1701
AJ5599
AG9799
AK5701
AL1503
AB8903
Al4700
AM6300
AF1104
AL4301
AH1503
AK5102
Al8703
AN3303
Al0701
AN8102
AL3503
AP9702
AG9101
AA9904
AL6503
AM4903
ARA4703
AE8904
AF9704
AW4503
AW 1503
AR9304
AY8303
AA4105
AHG6704
AS9503
AH1704
AF2104
AM1903
AP6905
AM3903
ARO0703
AAQ0504
AQ6503
ALO503
AY5702
AH1103
AL9906

Tid: 19:55:30

25 m 3:14.47
25 m 3:19.24
25 m 3:35.53
25m 3:45.10
25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

Bassdng Anmtid Status
25 m 1:00.45
25m 1:03.25
25 m 1:03.88
25m 1:04.50
25 m 1:04.98
25m 1:05.59
25 m 1:07.08
25 m 1:08.16
25 m 1:11.61
25m 1:12.27
25 m 1:13.93
25 m 1:14.06
25 m 1:14.31
25m 1:14.59
25 m 1:14.67
25 m 1:14.93
25 m 1:15.64
25 m 1:16.39
25 m 1:18.19
25m 1:19.85
25 m 1:20.45
25m 1:22.07
25 m 1:22.26
25 m 1:24.26
25 m 1:25.58
25m 1:25.73
25 m 1:26.38
25m 1:31.73
25 m 1:32.46
25 m 1:32.60
25 m 1:35.16
25m 1:35.73
25 m 1:38.21
25m 1:41.85
25 m 1:42.44
25 m 1:44.26
25 m 1:44.65
25 m 1:48.13
50 m 1:55.20
25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 5 Datum: 26 januari 2017 Tid: 19:55:30

Gren 4, 100m Fjarilsim Herrar

47 231 Ostblom Marcus 2005 UDDEVALLA AF2705 25m

48 236 Hedendahl Milton 2005 SK 1970 AC5305 25m EFT
Gren 5, 200m Ryggsim Herrar

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassdang Anmtid Status
1 219 Larsson Edwin 2001 UDDEVALLA AB3501 25m 2:20.51
2 23 Lemos Thaler Alexander 2000 ELFSBORG ARS5500 25m 2:23.44
3 217 Josephson Jakob 2002 UDDEVALLA AN8102 25m 2:24.94
4 52 Svedberg Simon 2001 FALKOPING AK5701 25m 2:27.13
5 100 Borjesson Markus 2001 S77 AE5101 25m 2:31.57
6 109 Pettersson Jens 2001 S77 AG9101 25m 2:32.34
7 178 Alhaskir Hazem 2002 TROLLHATTA AY5702 25m 2:33.64
8 173 Johansson Rasmus 2000 SKOVDE SS Al4700 25m 2:36.62
9 130 Emanuelsson Noah 2003 S 02 Al8703 25m 2:41.53
10 149 Wrakén Felix 2003 S 02 AB8903 25m 2:41.61
11 131 Forssell Gustav 2003 S 02 AL3503 25m 2:43.97
12 36 Soéderqvist Kevin 2004 ELFSBORG AF9704 25m 2:47.11
13 120 Bohlin Noel 2003 S 02 AM4903 25m 2:50.31
14 224 Robertsson Elias 2004 UDDEVALLA AE8904 25m 2:53.06
15 106 Lofdahl Oscar 2004 S77 AA0504 25m 2:53.26
16 207  Aronsson Filip 2004 UDDEVALLA AF1104 50 m 2:54.35
17 4 Askengren Gustav 2004 ELFSBORG AA9904 25m 2:54.44
18 103  Holmdahl Jesper 1999 S77 AJ5599 25m 2:57.47
19 28  Nageus Tim 2005 ELFSBORG AB1505 25m 3:06.80
20 186 Klefsjo Filip 2004 TROLLHATTA AR9304 25m 3:10.90
21 168 Lidbom Max 2004 SKENE SIM ACO0104 25m 3:12.34
22 68 Pettersson Fredrik 2003 GOTEBORG AW1503 25m 3:12.41
23 231 @Ostblom Marcus 2005 UDDEVALLA AF2705 25m 3:13.61
24 101  Gustafsson Rasmus 2001 S77 AX9301 25m 3:15.35
25 141 Rilby Albin 2004 S 02 AP7104 25m 3:15.89
26 220 Lundberg Petter 2005 UDDEVALLA AP6905 25m 3:16.40
27 148 Troberg Eskola Vide 2003 S 02 AN3303 25m 3:17.10
28 66 Mellegard Fastén Love 2003 GOTEBORG AS9503 25m 3:17.63
29 54  Arnell Gustav 2003 GOTEBORG ARO0703 50 m 3:18.03
30 65 Liju Nicolas 2003 GOTEBORG AR4703 50 m 3:24.37
31 122 Branholm Jack 2003 S 02 AQ6503 25m 3:28.78
32 137 Nilsson Robin 2002 S 02 AB4902 25m 3:29.60
33 180 Fransson Hugo 2005 TROLLHATTA AA4105 50 m 3:30.00
34 124 Cederqvist Peter 2003 S 02 AL0503 25m 3:38.73
35 1 Ejdesjo Alvar 2005 ELFSBORG AG2305 25m 3:54.13
36 17  Hoff Filip 2005 ELFSBORG Al8505 25m

37 58  Elhage Ali 2002 GOTEBORG AX4702 25m

38 80 |Isaksson Erik 2005 KUNGALV ADB6505 25m

39 81 Kobel Ludvig 2006 KUNGALV AK5306 25m

40 114 Thang Gustaf 2004 S77 AM3504 25m

41 116 Andersson Benedet Roque 2004 S 02 AP3104 25m

42 138 N3&s Love 2005 S 02 AN2905 25m

43 139 OQlofsson Linus 2003 S 02 AL6503 25m

44 142 Rowland John Andrew 2003 S 02 AY1503 25m

45 172  Johansson Ludvig 2003 SKOVDE SS AM9903 25m

46 190 Lokrantz Gustav 2004 TROLLHATTA AHB704 25m

47 197 Carlbom Ludvig 2002 ASUNDEN AV5902 25m

48 199 Jonsson Sebastian 2003 ASUNDEN AH1103 25m

49 206 Andersson Simon 2003 UDDEVALLA AM3903 25m

50 223 Qlsson Anton 2004 UDDEVALLA AF2104 25m

51 226 Rogersson Adam 2007 UDDEVALLA AC1107 25m

52 236 Hedendahl Milton 2005 SK 1970 AC5305 25m EFT
Gren 6, 100m Ryggsim Damer

# ID Namn Foédd Férening Licens Bassdng Anmtid Status
1 152  Andersson Nellie 2000 SK 1970 AZ7800 25m 1:07.37
2 1 Aminoff Tindra 2003 ELFSBORG AU5403 25m 1:09.18
3 16  Fredriksson Linda 2002 ELFSBORG AA4802 25m 1:10.29
4 97 Bergman Lisa 2002 S77 AQ9802 25m 1:11.06
5 76 Gotestam Alice 2001 KUNGALV Al7201 25m 1:11.24

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida:

Gr
6

7
8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

6

181
27

37

94

209
17
95

195
201
189
204
115
210
34

182
218
46

194
158
221

151
26
121
228
98
44
135
49
43
31
85
134
42
105
230
50
107
147
89
57
196
45
128
227
41
69
39
171
82
84
38
222
111
24
174
86
136
140
119
8
74
133
144

en 6, 100m Ryggsim Damer

Hasslin Klara

Melin Emelie

Thid Linn

Torén Matilda
Cuperus Marit
Avdic Selma

Back Alva

Rudqvist Olivia
Abrahamsson Sofia
Lokrantz Elin
Alsop Lovisa
Abrahamsson Emma
Eriksson Hilda
Svedberg Astrid
Hellstrom Tilda
Karfunkel Juni
Clark Francesca
Robertson Melina
Hallman Matilda
Nielsen Lina

Askengren Strahle Nelly

Andersson Linnea
Lornell Hannah
Bromander Lia
Strom Emilia
Bergman Wilma
Astedt Sofia

Lind Madison
Jonsson Julia
Wesslund Moll Viola
Persson Sofie
Tjernstrom Nellie
Kaberg Signe
Wahlberg Signe
Lofdahl Amanda
Wester Evelina
Lind Filippa
Olofsson Ellen
Svensson Sophie
Jonsson Alva
Egnell Ebba
Thompson Izabella
Alsio Moa
Edvardsson Maja
Simonsson Emilia
Wahlberg Ebba
Rundstrom Felicia
Trolisfjord Filippa
Johansson Ida
Mattisson Amalia
Thonander Felicia
Trollsfjord Elin
Nordstrom Tilde
Runfors Elena
Lilja Astrid
Rosenqvist Tilda
Zhirkova Polina
Magnusson Elna
Paktinat Sadaf
Beybutov Miray
Bohrén Amanda
Wennberg Emma
Holmqvist Ella
Sillerstrom Klara

2001
2000
2003
2001
2002
2003
2002
2000
2005
2000
2001
2003
2004
2001
2002
2004
2001
2001
2003
2005
2003
2003
2000
2004
2002
2002
2003
2004
2004
2005
2004
2003
2002
2005
2001
2004
2004
2000
2003
2003
2005
2003
2001
2003
2002
2002
2002
2001
2003
2004
2001
2001
2004
2002
2002
2003
2004
2004
2001
2005
2005
2001
2005
2003

Datum: 26 januari 2017

TROLLHATTA
ELFSBORG
ELFSBORG
LIDKOPING
UDDEVALLA
S 02

S77
TROLLHATTA
UDDEVALLA
TROLLHATTA
UDDEVALLA
S 02
UDDEVALLA
ELFSBORG
TROLLHATTA
UDDEVALLA
FALKOPING
TROLLHATTA
SK 1970
UDDEVALLA
ELFSBORG
SK 1970
ELFSBORG
S 02
UDDEVALLA
S77
ELFSBORG
S 02
FALKOPING
ELFSBORG
ELFSBORG
KUNGALV

S 02
ELFSBORG
S77
UDDEVALLA
FALKOPING
S77

S 02
LIDKOPING
GOTEBORG
TROLLHATTA
FALKOPING
S 02
UDDEVALLA
ELFSBORG
GOTEBORG
ELFSBORG
SKOVDE SS
KUNGALV
KUNGALV
ELFSBORG
UDDEVALLA
S77
ELFSBORG
SKOVDE SS
KUNGALV

S 02

S 02

S 02
ELFSBORG
GOTEBORG
S 02

S 02

AF3201

AK9600
AG5803
AO1601
BD0202
AM6803
AQ8802
AA2600
AB8605
AM2200
AJ9601

AZ7603
A05204
AV5801

AX9402
AO9404
BE1801

AO9401
BF7403
AD5605
AET7403
AU1403
Al3200

AZ4604

AD0602
AR0202
AF1403
AZ4804

AR5804
AP5405
AB5804
AP9403
BG1402
AA7805
AQ0201
AO6204
AB7204
BK3600
AZ5803
BE4403
AX3805
AG0203
BO3801
BH2603
AL3802

AW4602
BI2402

BE4601

AE2403
AQ7804
AC8801

BE6601

AG0204
BK9402
AE3602
AB5803
AN4204
BG1804
AV4801

AY 1405

AU8405
BT6601

AY3405

BR1603

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 19:55:30

111.81
112.62
112.96
:113.06
:113.19
113.67
:113.83
113.95
114.28
114.45
:114.83
114.94
:116.32
116.51
:116.86
:116.90
:17.04
1717
11743
:118.64
:118.67
:18.75
:118.88
:118.98
:119.03
119.04
119.14
119.15
:119.20
1:19.83
1:20.09
1:20.15
1:20.16
1:20.61
1:20.70
1:20.72
1:20.94
1:21.24
1:21.80
1:21.89
1:21.93
1:22.64
1:.22.77
1:23.07
1:23.23
1:23.29
1:23.73
1:23.96
1:24.01
1:24.14
1:24.41
1:25.25
1:25.57
1:25.73
1:25.89
1:25.94
1:26.14
1:26.22
1:26.50
1:27.34
1:27.46
1:27.81
1:27.96
1:28.09
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EFT

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 7 Datum: 26 januari 2017

Gren 6, 100m Ryggsim Damer

70 25 Lijlja Hannah 2004 ELFSBORG
71 127 Edberg Emelie 2002 S 02

72 233 Andrén Hanna 2004 SK ALINGSA
73 83 Skanse Lova 2003 KUNGALV
74 150 Vramo Ellen 2004 S 02

75 118 Berlin Ida 2002 S 02

76 78 Honsberg Ebba 2004 KUNGALV
77 Berge Kleber Elsa 2004 ELFSBORG
78 77  Hildebrand Ida 2002 KUNGALV
79 123 Cederqvist Amanda 2005 S 02

80 108 Olofsson Linnea 2004 S77

81 193 OQlofsson Elsa 2004 TROLLHATTA
82 33 Sundqvist Cornelia 2003 ELFSBORG
83 56 Berlin Viola 2002 GOTEBORG
84 232 @Ostblom Matilda 2004 UDDEVALLA
865 67 Nedoh Elin 2003 GOTEBORG
86 176 Lundqvist Louise 2003 SVENLJUNGA
87 19 Hyvonen Linnea 2005 ELFSBORG
88 112 Ryding Elina 2000 S77

89 47  Gunnarsson Emelie 2001 FALKOPING
90 225 Rodin Lova 2005 UDDEVALLA
91 211 Eriksson Nora 2005 UDDEVALLA
92 203 Alsop Johanna 2004 UDDEVALLA
93 87  Bjorkdahl Gabriella 2004 LIDKOPING
94 216 Holmgren Isabell 2004 UDDEVALLA
95 91 Salegard Elin 2005 LIDKOPING
96 51 Stensson Josefine 2003 FALKOPING
97 59  Goransson Elin 2003 GOTEBORG
98 96 Back Lina 2005 S77

99 40 Wahlberg Agnes 2004 ELFSBORG
100 215 Hejdengérd Emma 2006 UDDEVALLA
101 99  Borjesson Linnea 2005 S77

102 212 Girnus de Sousa Annamaria 2005 UDDEVALLA
103 202 Adamsson Tuva 2005 UDDEVALLA
104 30  QOlsson Sally 2005 ELFSBORG
105 145  Sillerstrom Saga 2006 S 02

106 20 Johannsmeyer Lara 2003 ELFSBORG
107 18 Hou Vasiiliagou Hilda 2006 ELFSBORG
108 208 Blomberg Moa 2005 UDDEVALLA
109 6 Berge Kleber Alma 2006 ELFSBORG
110 10  Cavka Nirvana 2004 ELFSBORG
1M1 29 Nilsson Sarah 2003 ELFSBORG
112 21 Johansson Emelie 2005 ELFSBORG
113 183 Jobe Emma 2003 TROLLHATTA
114 113 Svensson Emma 2001 S77

115 93  Torén Klara 2006 LIDKOPING
116 169 Nikumaa Saga 2004 SKENE SIM
17 72 Sponga Sirin 2002 GOTEBORG
118 185 Kis Anna 2004 TROLLHATTA
19 12 Eksell Melina 2005 ELFSBORG
120 167 Ek Elsa 2002 SKENE SIM
121 205 Andersson Linnea 2003 UDDEVALLA
122 102 Gustafsson Tindra 2004 S77

123 154 Eklund Elma 2005 SK 1970

124 235 Lofgren Mira 2005 SK ALINGSA
125 234 Lofgren Emmy 2002 SK ALINGSA
126 2 Andersson Myra 2006 ELFSBORG
127 15 Fjeld Emmy 2006 ELFSBORG
128 88 Carlsson-Djerf Agnes 2006 LIDKOPING
129 155 Eklund Fanny 2003 SK 1970

130 157 Hallman Evelina 2006 SK 1970

131 237 Hedendahl Mirabelle 2007 SK 1970

AE2604
BH6802
Al3204
BS0203
BF8604
AWG6402
BH7604
AY5204
AL1602
AY2405
AZ7804
AQ9204
BP3403
B0O9602
A04204
BO7403
AQ1403
AB2405
BG2800
AJ3801
AO1205
AN1805
AG3404
AM1404
AQO7404
AT0405
BM6603
BV7603
AJ7805
AE3604
AY7806
AF0205
A02205
AN9805
AP4405
AO2606
BV9603
AM3606
AN2805
ADO0606
BN3204
BN6603
BH2205
BP0203
BC8201
AB1406
AP1404
BO4802
BJ9204
Al5605
BQ3202
BD8203
BJ7204
AG5205
AB3405
BX2602
AC1406
AE6806
ADG6606
AZ1603
AG8406
AB3407

25m
50 m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 19:55:30

1:28.10
1:28.20
1:28.37
1:28.74
1:28.74
1:28.81
1:28.86
1:29.31
1:30.15
1:30.26
1:31.06
1:31.24
1:31.31
1:31.36
1:31.45
1:31.72
1:32.04
1:32.25
1:33.12
1:33.32
1:33.62
1:33.79
1:34.38
1:34.48
1:34.62
1:34.88
1:36.09
1:36.09
1:36.79
1:37.25
1:37.45
1:37.72
1:37.85
1:37.94
1:38.34
1:38.52
1:38.59
1:38.75
1:38.95
1:39.03
1:40.23
1:40.65
1:40.93
1:41.05
1:41.29
1:42.02
1:42.19
1:42.42
1:44.96
1:46.16
1:47.07
1:47.67
1:52.36
1:52.91
2:03.02
2:26.67

EFT

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 8 Datum: 26 januari 2017 Tid: 19:55:30

Gren 7, 200m Frisim Herrar

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassdang Anmtid Status
19 Cavka Anes 1999 ELFSBORG AG9799 25m 2:01.57
2 103  Holmdahl Jesper 1999 S77 AJ5599 25m 2:03.75
3 104 Holmdahl Linus 2001 S77 AE4101 25m 2:03.88
4 52 Svedberg Simon 2001 FALKOPING AK5701 25m 2:05.72
5 35 Svenneby Albin 2001 ELFSBORG AL4301 25m 2:07.72
6 178 Alhaskir Hazem 2002 TROLLHATTA AY5702 25m 2:07.84
7191  Lorentzon Ludwig 1999 TROLLHATTA AK4999 25m 2:08.04
8 229 Tranberg Charlie 2002 UDDEVALLA AK5102 25m 2:08.05
9 184 Johannesson Hampus 2000 TROLLHATTA AM6300 25m 2:11.50
10 161 Klasson Erik 2003 SK 1970 AH1503 25m 2:15.07
11 100 Borjesson Markus 2001 S77 AE5101 25m 2:17.41
12 13 Engstrom David 2001 ELFSBORG AM1701 25m 2:17.55
13 217 Josephson Jakob 2002 UDDEVALLA AN8102 50 m 2:18.30
14 36  Soderqvist Kevin 2004 ELFSBORG AF9704 25m 2:18.97
15 207  Aronsson Filip 2004 UDDEVALLA AF1104 25m 2:22.44
16 173  Johansson Rasmus 2000 SKOVDE SS Al4700 25m 2:24.77
17 4 Askengren Gustav 2004 ELFSBORG AA9904 25m 2:25.91
18 126 Clasén Daniel 2003 S 02 AL1503 25m 2:26.35
19 224 Robertsson Elias 2004 UDDEVALLA AE8904 25m 2:27.10
20 14 Eriksson-Hemberg Albin 2001 ELFSBORG Al0701 25m 2:28.44
21 106 Lofdahl Oscar 2004 S77 AA0504 25m 2:32.15
22 120 Bohlin Noel 2003 S 02 AM4903 25m 2:34.55
23 142 Rowland John Andrew 2003 S 02 AY1503 25m 2:35.51
24 188 Larsson Sigge 2002 TROLLHATTA AP9702 25m 2:37.37
25 109 Pettersson Jens 2001 S77 AG9101 25m 2:38.79
26 180 Fransson Hugo 2005 TROLLHATTA AA4105 25m 2:39.87
27 122 Branholm Jack 2003 S 02 AQ6503 25m 2:40.95
28 190 Lokrantz Gustav 2004 TROLLHATTA AH6704 25m 2:42.64
29 137 Nilsson Robin 2002 S 02 AB4902 25m 2:42.91
30 198 Gronhaug Kristoffer 2002 ASUNDEN AJB502 25m 2:43.69
31 28 Nageus Tim 2005 ELFSBORG AB1505 25m 2:46.17
32 223 Qlsson Anton 2004 UDDEVALLA AF2104 25m 2:47.13
33 101 Gustafsson Rasmus 2001 S77 AX9301 25m 2:47.42
34 220 Lundberg Petter 2005 UDDEVALLA AP6905 25m 2:47.88
35 124 Cederqvist Peter 2003 S 02 ALO503 25m 2:49.39
36 66 Mellegard Fastén Love 2003 GOTEBORG AS9503 50 m 2:50.38
37 162 Larsson Leon 2005 SK 1970 AB6905 25m 2:52.00
38 116 Andersson Benedet Roque 2004 S 02 AP3104 25m 2:52.42
39 141 Rilby Albin 2004 S 02 AP7104 25m 2:53.48
40 68 Pettersson Fredrik 2003 GOTEBORG AW1503 25m 2:56.42
41 64 Lindstrom Axel 2003 GOTEBORG AW4503 50 m 2:57.16
42 172 Johansson Ludvig 2003 SKOVDE SS AM9903 50 m 2:58.24
43 65 Liju Nicolas 2003 GOTEBORG AR4703 50 m 2:59.68
44 70  Rattgard August 2003 GOTEBORG AY8303 50 m 3:01.94
45 213 Hanson Albin 2003 UDDEVALLA AM1903 50 m 3:02.10
46 168 Lidbom Max 2004 SKENE SIM ACO0104 25m 3:03.29
47 54  Arnell Gustav 2003 GOTEBORG ARO0703 50 m 3:09.78
48 80 |Isaksson Erik 2005 KUNGALV ADB6505 25m 3:15.47
49 206 Andersson Simon 2003 UDDEVALLA AM3903 50 m 3:17.98
50 197 Carlbom Ludvig 2002 ASUNDEN AV5902 50 m 3:18.90
51 81 Kobel Ludvig 2006 KUNGALV AK5306 25m 3:21.54
52 138 N3&s Love 2005 S 02 AN2905 50 m 3:27.51
53 17  Hoff Filip 2005 ELFSBORG Al8505 25m

54 58  Elhage Ali 2002 GOTEBORG AX4702 25m

55 114 Thiang Gustaf 2004 S77 AM3504 25m

56 153 Bozinovski Gabriel 2003 SK 1970 AN7103 25m

57 187 Kristiansson Rasmus 2004 TROLLHATTA AH1704 25m

58 199 Jonsson Sebastian 2003 ASUNDEN AH1103 25m

59 214 Happe David 2006 UDDEVALLA AL9906 25m

60 226 Rogersson Adam 2007 UDDEVALLA AC1107 25m

61 231 @Ostblom Marcus 2005 UDDEVALLA AF2705 25m

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 9 Datum: 26 januari 2017 Tid: 19:55:30

Gren 8, 200m Medley Damer

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassdang Anmtid Status
1 27  Melin Emelie 2000 ELFSBORG AK9600 25m 2:29.48
2 117 Avdic Selma 2003 S 02 AM6803 25m 2:33.12
3 209 Cuperus Marit 2002 UDDEVALLA BD0202 25m 2:33.90
4 181 Hasslin Klara 2001 TROLLHATTA AF3201 25m 2:35.01
5 192 LAatt Annie 2001 TROLLHATTA AO0601 25m 2:36.52
6 94 Torén Matilda 2001 LIDKOPING AO1601 25m 2:36.78
7 84  Thonander Felicia 2001 KUNGALV AC8801 25m 2:37.07
8 1 Aminoff Tindra 2003 ELFSBORG AU5403 25m 2:37.33
9 37 Thid Linn 2003 ELFSBORG AG5803 25m 2:37.86
10 228 Stréom Emilia 2002 UDDEVALLA ADO0602 25m 2:39.13
11 44  Astedt Sofia 2003 ELFSBORG AF 1403 25m 2:40.02
12 95 Back Alva 2002 S77 AQ8802 25m 2:40.16
13 115 Abrahamsson Emma 2003 S 02 AZ7603 25m 2:40.34
14 195 Rudqvist Olivia 2000 TROLLHATTA AA2600 25m 2:40.35
15 5 Askengren Strahle Nelly 2003 ELFSBORG AE7403 25m 2:42.65
16 22  Johansson Louise 1999 ELFSBORG BF0299 25m 2:43.09
17 201  Abrahamsson Sofia 2005 UDDEVALLA AB8605 25m 2:43.22
18 39 Trollsfjord Filippa 2001 ELFSBORG BE4601 25m 2:43.48
19 46 Clark Francesca 2001 FALKOPING BE1801 25m 2:43.83
20 24 Lilja Astrid 2002 ELFSBORG AE3602 25m 2:43.91
21 204 Alsop Lovisa 2001 UDDEVALLA AJ9601 25m 2:44.75
22 50  Lind Filippa 2004 FALKOPING AB7204 25m 2:45.91
23 230 Wester Evelina 2004 UDDEVALLA A06204 25m 2:46.18
24 194 Robertson Melina 2001 TROLLHATTA A09401 25m 2:47.64
25 134 Kaberg Signe 2002 S 02 BG1402 25m 2:48.12
26 98  Bergman Wilma 2002 S77 AR0202 25m 2:48.89
27 38 Trollsfjord Elin 2001 ELFSBORG BE6601 25m 2:50.06
28 49  Jonsson Julia 2004 FALKOPING AR5804 25m 2:50.53
29 189 | okrantz Elin 2000 TROLLHATTA AM2200 25m 2:52.07
30 182 Hellstrom Tilda 2002 TROLLHATTA AX9402 25m 2:52.43
31 179 Alstrom Daniella 2003 TROLLHATTA AM7203 25m 2:53.38
32 196 Thompson lzabella 2003 TROLLHATTA AG0203 25m 2:54.28
33 57 Egnell Ebba 2005 GOTEBORG AX3805 25m 2:54.61
34 97 Bergman Lisa 2002 S77 AQ9802 25m 2:54.84
35 128 Edvardsson Maja 2003 S 02 BH2603 25m 2:55.73
36 127 Edberg Emelie 2002 S 02 BH6802 25m 2:55.85
37 31 Persson Sofie 2004 ELFSBORG AB5804 25m 2:56.03
38 3 Askengren Cajsa 2002 ELFSBORG AO5802 25m 2:56.10
39 221 Nijelsen Lina 2005 UDDEVALLA AD5605 25m 2:56.33
40 136 Magnusson Elna 2004 S 02 BG1804 25m 2:57.04
41 118 Berlin Ida 2002 S 02 AW6402 25m 2:57.14
42 210 Eriksson Hilda 2004 UDDEVALLA AO5204 50 m 2:57.52
43 89  Jonsson Alva 2003 LIDKOPING BE4403 25m 2:57.53
44 158 Hallman Matilda 2003 SK 1970 BF7403 25m 2:57.95
45 7 Berge Kleber Elsa 2004 ELFSBORG AY5204 25m 2:57.96
46 227 Simonsson Emilia 2002 UDDEVALLA AL3802 25m 2:59.05
47 41 Wahlberg Ebba 2002 ELFSBORG AW4602 25m 2:59.58
48 45  Alsio Moa 2001 FALKOPING BO3801 25m 2:59.58
49 147 Svensson Sophie 2003 S 02 AZ5803 25m 3:00.81
50 135 Lind Madison 2004 S 02 AZ4804 25m 3:01.46
51 56 Berlin Viola 2002 GOTEBORG B09602 25m 3:02.21
52 164 Sandberg Clara 2004 SK 1970 AH6604 25m 3:02.49
53 156 Emardson Alva 2001 SK 1970 BP6401 25m 3:02.66
54 150 Vramo Ellen 2004 S 02 BF8604 25m 3:03.38
55 26 Lornell Hannah 2000 ELFSBORG Al3200 25m 3:03.54
56 140 Paktinat Sadaf 2001 S 02 AV4801 25m 3:04.13
57 86 Zhirkova Polina 2004 KUNGALV AN4204 25m 3:04.32
58 105 |Loéfdahl Amanda 2001 S77 AQ0201 25m 3:04.71
59 69 Rundstrom Felicia 2002 GOTEBORG Bl12402 25m 3:04.78
60 42  Wahlberg Signe 2005 ELFSBORG AAT7805 50 m 3:04.86
61 121 Bromander Lia 2004 S 02 AZ4604 25m 3:05.72
62 171 Johansson Ida 2003 SKOVDE SS AE2403 25m 3:05.94
63 222 Nordstrom Tilde 2004 UDDEVALLA AG0204 25m 3:06.02

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 10 Datum: 26 januari 2017 Tid: 19:55:30

Gren 8, 200m Medley Damer

64 33  Sundqvist Cornelia 2003 ELFSBORG BP3403 25m 3:06.80
65 133 Holmqvist Ella 2005 S 02 AY3405 25m 3:07.01
66 119 Beybutov Miray 2005 S 02 AY 1405 25m 3:07.07
67 47  Gunnarsson Emelie 2001 FALKOPING AJ3801 25m 3:07.80
68 19  Hyvodnen Linnea 2005 ELFSBORG AB2405 25m 3:09.44
69 25 Lilja Hannah 2004 ELFSBORG AE2604 25m 3:11.12
70 111 Runfors Elena 2002 S77 BK9402 25m 3:11.51
71 107 OQlofsson Ellen 2000 S77 BK3600 25m 3:11.81
72 8 Bohrén Amanda 2005 ELFSBORG AUB405 25m 3:16.68
73 232 Ostblom Matilda 2004 UDDEVALLA AO4204 25m 3:16.90
74 67 Nedoh Elin 2003 GOTEBORG BO7403 25m 3:16.91
75 59  Goransson Elin 2003 GOTEBORG BV7603 25m 3:17.01
76 216 Holmgren Isabell 2004 UDDEVALLA AO7404 25m 3:18.14
77 76  Gotestam Alice 2001 KUNGALV Al7201 25m 3:20.74
78 123 Cederqvist Amanda 2005 S 02 AY2405 25m 3:21.38
79 193 OQlofsson Elsa 2004 TROLLHATTA AQ9204 25m 3:22.25
80 183 Jobe Emma 2003 TROLLHATTA BP0203 25m 3:22.28
81 29 Nilsson Sarah 2003 ELFSBORG BN6603 25m 3:22.94
82 233 Andrén Hanna 2004 SK ALINGSA Al3204 50 m 3:25.76
83 40  Wahlberg Agnes 2004 ELFSBORG AE3604 25m 3:26.16
84 155 Eklund Fanny 2003 SK 1970 AZ1603 25m 3:29.89
85 51 Stensson Josefine 2003 FALKOPING BM6603 25m 3:29.95
86 88 Carlsson-Djerf Agnes 2006 LIDKOPING AD6606 25m 3:32.04
87 20 Johannsmeyer Lara 2003 ELFSBORG BV9603 25m 3:32.23
88 30 OQlsson Sally 2005 ELFSBORG AP4405 25m 3:32.23
89 108 OQlofsson Linnea 2004 S77 AZ7804 25m 3:32.64
90 72 Sponga Sirin 2002 GOTEBORG BO4802 25m 3:36.89
91 90 Larsson Rebecka 2003 LIDKOPING BH1803 50 m 3:39.68
92 215 Hejdengard Emma 2006 UDDEVALLA AY7806 50 m 3:40.41
93 225 Rodin Lova 2005 UDDEVALLA AO1205 50 m 3:40.83
94 185 Kis Anna 2004 TROLLHATTA BJ9204 25m 3:48.67
95 212 Girnus de Sousa Annamaria 2005 UDDEVALLA AO2205 50 m 3:52.79
96 211 Eriksson Nora 2005 UDDEVALLA AN1805 50 m 3:57.04
97 208 Blomberg Moa 2005 UDDEVALLA AN2805 50 m 4:03.79
98 202 Adamsson Tuva 2005 UDDEVALLA AN9805 50 m 4:07.72
99 91 Salegard Elin 2005 LIDKOPING AT0405 50 m 4:29.62
100 6 Berge Kleber Alma 2006 ELFSBORG ADO0606 25m

101 10  Cavka Nirvana 2004 ELFSBORG BN3204 25m

102 15 Fjeld Emmy 2006 ELFSBORG AE6806 25m

103 18 Hou Vasiiliagou Hilda 2006 ELFSBORG AM3606 25m

104 21 Johansson Emelie 2005 ELFSBORG BH2205 25m

105 43 Wesslund Moll Viola 2005 ELFSBORG AP5405 25m

106 93  Torén Klara 2006 LIDKOPING AB1406 25m

107 96 Back Lina 2005 S77 AJ7805 25m

108 99 Borjesson Linnea 2005 S77 AF0205 25m

109 113  Svensson Emma 2001 S77 BC8201 25m

110 144  Sillerstrom Klara 2003 S 02 BR1603 25m

111 167 Ek Elsa 2002 SKENE SIM BQ3202 25m

112 169 Nikumaa Saga 2004 SKENE SIM AP1404 25m

113 203 Alsop Johanna 2004 UDDEVALLA AG3404 25m

114 205 Andersson Linnea 2003 UDDEVALLA BD8203 25m

115 235 Lofgren Mira 2005 SK ALINGSA AB3405 25m

Gren 9, 400m Medley Herrar

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassdang Anmtid Status
1 52  Svedberg Simon 2001 FALKOPING AK5701 25m 5:12.46
2 9 Cavka Anes 1999 ELFSBORG AG9799 25m 5:15.53
3 35 Svenneby Albin 2001 ELFSBORG AL4301 25m 5:29.79
4 149 Wrakén Felix 2003 S 02 AB8903 25m 5:32.45
5 13  Engstrom David 2001 ELFSBORG AM1701 25m 5:42.58
6 130 Emanuelsson Noah 2003 S 02 AI8703 25m 5:43.81
7 126 Clasén Daniel 2003 S 02 AL1503 25m 5:49.92
8 14  Eriksson-Hemberg Albin 2001 ELFSBORG Al0701 25m 5:59.02
9 100 Borjesson Markus 2001 S77 AE5101 50 m 6:08.07

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 11

Gren 9, 400m Medley Herrar

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Gren 10, 100m Brostsim Herrar
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Gren 11, 200m Brostsim Damer

#
1

2
3

186
65

180
66

131
139
148
178
187

ID
184

149
35
148
23
52
104
100
139
14
65
130
122
103
36
64
137
32

199
146
161
186
142
172
198
170
116
180
126
124
58

120
114
131
166
79

70

28

63

106
17

110
162
1

138
159

ID
94

5
44

Klefsjo Filip

Liu Nicolas

Fransson Hugo
Mellegard Fastén Love
Forssell Gustav
Olofsson Linus
Troberg Eskola Vide
Alhaskir Hazem
Kristiansson Rasmus

Namn

Johannesson Hampus
Wrakén Felix
Svenneby Albin
Troberg Eskola Vide
Lemos Thaler Alexander
Svedberg Simon
Holmdahl Linus
Borjesson Markus
Olofsson Linus
Eriksson-Hemberg Albin
Liu Nicolas
Emanuelsson Noah
Branholm Jack
Holmdahl Jesper
Soderqvist Kevin
Lindstrom Axel
Nilsson Robin
Sandgren Klas
Askengren Gustav
Jonsson Sebastian
Skold Olle

Klasson Erik

Klefsjo Filip

Rowland John Andrew
Johansson Ludvig
Gronhaug Kristoffer
Braneke Philip
Andersson Benedet Roque
Fransson Hugo
Clasén Daniel
Cederqvist Peter
Elhage Ali

Bohlin Noel

Théang Gustaf

Forssell Gustav
Andersson Isak

Hall Filip

Rattgard August
Nageus Tim
Johansson Simon
Lofdahl Oscar

Hoff Filip

Pettersson Stefan
Larsson Leon

Ejdesjo Alvar

Nas Love

Kivisto Joar

Namn

Torén Matilda
Askengren Strahle Nelly
Astedt Sofia

2004
2003
2005
2003
2003
2003
2003
2002
2004

Foédd
2000

2003
2001
2003
2000
2001
2001
2001
2003
2001
2003
2003
2003
1999
2004
2003
2002
2002
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2002
2004
2004
2005
2003
2003
2002
2003
2004
2003
2003
2002
2003
2005
2003
2004
2005
2002
2005
2005
2005
2005

Foédd
2001

2003
2003

Datum: 26 januari 2017

TROLLHATTA
GOTEBORG
TROLLHATTA
GOTEBORG
S 02

S 02

S 02
TROLLHATTA
TROLLHATTA

Férening
TROLLHATTA

S 02
ELFSBORG
S 02
ELFSBORG
FALKOPING
S77

S77

S 02
ELFSBORG
GOTEBORG
S 02

S 02

S77
ELFSBORG
GOTEBORG
S 02
ELFSBORG
ELFSBORG
ASUNDEN
S 02

SK 1970
TROLLHATTA
S 02
SKOVDE SS
ASUNDEN
SKOVDE SS
S 02
TROLLHATTA
S 02

S 02
GOTEBORG
S 02

S77

S 02

SKENE SIM
KUNGALV
GOTEBORG
ELFSBORG
GOTEBORG
S77
ELFSBORG
S77

SK 1970
ELFSBORG
S 02

SK 1970

Férening
LIDKOPING

ELFSBORG
ELFSBORG

AR9304
AR4703
AA4105
AS9503
AL3503
AL6503
AN3303
AY5702
AH1704

Licens
AMB6300

AB8903
AL4301
AN3303
ARS5500
AK5701
AE4101
AE5101
AL6503
Al0701
ARA4703
Al8703
AQ6503
AJ5599
AF9704
AW4503
AB4902
AG4902
AA9904
AH1103
ARG6904
AH1503
AR9304
AY 1503
AM9903
AJB502
Al6304
AP3104
AA4105
AL1503
AL0503
AX4702
AM4903
AM3504
AL3503
AR0503
AT5702
AY8303
AB1505
AY5703
AAQ0504
Al8505
AR2902
AB6905
AG2305
AN2905
AP9305

Licens
AO1601

AE7403
AF1403

25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m

Bassdng Anmtid

25m
25m
25m

Tid: 19:55:30

6:37.66
6:50.59
7:11.13

Status
1:13.66

1:14.10
1:15.21
1:17.91
1:18.11
1:18.58
1:20.00
1:24.00
1:24.66
1:25.87
1:26.29
1:27.11
1:27.61
1:27.99
1:28.99
1:29.24
1:29.98
1:30.85
1:31.11
1:31.62
1:31.94
1:32.74
1:34.27
1:34.71
1:34.79
1:35.05
1:35.08
1:35.47
1:35.52
1:35.67
1:36.89
1:37.07
1:39.97
1:41.36
1:42.04
1:43.79
1:45.95
1:46.48
1:46.99
1:47.33
1:49.42
1:49.70
1:54.32
1:59.15
1:59.53
2:03.08

Status
2:48.53

2:50.40
2:55.73

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 12 Datum: 26 januari 2017

Gren 11, 200m Brostsim Damer

4 84  Thonander Felicia 2001 KUNGALV

5 3  Askengren Cajsa 2002 ELFSBORG
6 127 Edberg Emelie 2002 S 02

7 50  Lind Filippa 2004 FALKOPING
8 56 Berlin Viola 2002 GOTEBORG
9 115 Abrahamsson Emma 2003 S 02

10 156 Emardson Alva 2001 SK 1970
11179 Alstréom Daniella 2003 TROLLHATTA
12 92 Torén Amanda 2003 LIDKOPING
13 160 Kivistd Meia 2003 SK 1970

14 118  Berlin Ida 2002 S02

15 48 Johansson Ida 2002 FALKOPING
16 29 Nilsson Sarah 2003 ELFSBORG
17 19 Hyvénen Linnea 2005 ELFSBORG
18 134 Kaberg Signe 2002 S 02

19 57 Egnell Ebba 2005 GOTEBORG
20 83 Skanse Lova 2003 KUNGALV
21 25  Lilja Hannah 2004 ELFSBORG
22 135 Ljnd Madison 2004 S 02

23 30  Olsson Sally 2005 ELFSBORG
24 200 So6derberg Rebecka 2004 ASUNDEN
25 150 Vramo Ellen 2004 S02

26 144  Sijllerstréom Klara 2003 S 02

27 93  Torén Klara 2006 LIDKOPING
28 59  Géransson Elin 2003 GOTEBORG
29 147 Svensson Sophie 2003 S 02

30 123 Cederqvist Amanda 2005 S 02

31 88  Carlsson-Djerf Agnes 2006 LIDKOPING
32 99 Bobrjesson Linnea 2005 S 77

33 235 Léfgren Mira 2005 SK ALINGSA
34 20  Johannsmeyer Lara 2003 ELFSBORG
35 21 Johansson Emelie 2005 ELFSBORG
36 43  Wesslund Mall Viola 2005 ELFSBORG
37 71 Skaring Frida 2002 GOTEBORG
38 117 Avdic Selma 2003 S 02

39 121  Bromander Lia 2004 S 02

40 128 Edvardsson Maja 2003 S 02

41 133 Holmgqvist Ella 2005 S 02

42 136 Magnusson Elna 2004 S 02

43 234  Lofgren Emmy 2002 SK ALINGSA
Gren 12, 400m Frisim Herrar

# ID Namn Fodd Forening
1103 Holmdahl Jesper 1999 S 77

2 104 Holmdahl Linus 2001 s77

3 35 Svenneby Albin 2001 ELFSBORG
4 149 Wrakén Felix 2003 S 02

5 52 Svedberg Simon 2001 FALKOPING
6 161 Klasson Erik 2003 SK 1970

7 126 Clasén Daniel 2003 S 02

8 100 Borjesson Markus 2001 S 77

9 129 Eliasson Oscar 2001 S 02

10 4 Askengren Gustav 2004 ELFSBORG
11 148 Troberg Eskola Vide 2003 S 02

12 130 Emanuelsson Noah 2003 S 02

13 14 Eriksson-Hemberg Albin 2001 ELFSBORG
14 36  Soéderqvist Kevin 2004 ELFSBORG
15 131 Forssell Gustav 2003 S 02

16 139 Olofsson Linus 2003 S 02

17 120 Bohlin Noel 2003 S02

18 146 Skold Olle 2004 S 02

19 142 Rowland John Andrew 2003 S 02

20 106 Lofdahl Oscar 2004 sS77

21 180 Fransson Hugo 2005 TROLLHATTA

AC8801
AO5802
BH6802
AB7204
B0O9602
AZ7603
BP6401
AM7203
AES5403
AK8203
AW6402
AE1602
BN6603
AB2405
BG1402
AX3805
BS0203
AE2604
AZ4804
AP4405
AB0404
BF8604
BR1603
AB1406
BV7603
AZ5803
AY2405
AD6606
AF0205
AB3405
BV9603
BH2205
AP5405
BO5602
AM6803
AZ4604
BH2603
AY3405
BG1804
BX2602

Licens
AJ5599

AE4101
AL4301

AB8903
AK5701
AH1503
AL1503
AE5101
Al9301

AA9904
AN3303
Al8703

Al0701

AF9704
AL3503
AL6503
AM4903
ARG6904
AY 1503
AAQ0504
AA4105

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassiang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 19:55:30

2:56.81
2:58.18
3:00.78
3:01.71
3:02.83
3:03.03
3:03.92
3:04.25
3:07.41
3:08.27
3:09.43
3:12.13
3:12.27
3:18.42
3:19.13
3:20.90
3:21.25
3:21.51
3:27.17
3:31.36
3:31.66
3:31.92
3:33.23
3:35.92
3:36.46
3:40.55
3:42.33
3:42.40
3:45.57
4:18.86

Anmtid Status
4:24.04

4:29.29
4:33.25
4:34.89
4:36.84
4:47.38
4:48.96
4:55.21
4:58.15
5:03.73
5:04.96
5:06.43
5:06.58
5:06.97
5:15.38
5:17.95
5:28.41
5:32.75
5:32.95
5:34.22
5:37.00

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



Sida: 13 Datum: 26 januari 2017 Tid: 19:55:30

Gren 12, 400m Frisim Herrar

22 172 Johansson Ludvig 2003 SKOVDE SS AM9903 25m 5:37.63
23 122 Branholm Jack 2003 S 02 AQ6503 25m 5:43.76
24 198 Gronhaug Kristoffer 2002 ASUNDEN AJB502 25m 5:46.30
25 186 Klefsjo Filip 2004 TROLLHATTA AR9304 25m 5:47.08
26 188 Larsson Sigge 2002 TROLLHATTA AP9702 25m 5:50.33
27 28 Nageus Tim 2005 ELFSBORG AB1505 25m 5:56.08
28 70 Rattgard August 2003 GOTEBORG AY8303 25m 5:58.93
29 124 Cederqvist Peter 2003 S 02 ALO503 25m 6:08.15
30 137 Nilsson Robin 2002 S 02 AB4902 25m 6:08.64
31 58 Elhage Ali 2002 GOTEBORG AX4702 50 m 6:49.79
32 153 Bozinovski Gabriel 2003 SK 1970 AN7103 25m 6:51.20
33 17 Hoff Filip 2005 ELFSBORG Al8505 25m

34 63 Johansson Simon 2003 GOTEBORG AY5703 25m

35 65 Liu Nicolas 2003 GOTEBORG AR4703 25m

36 79 Hall Filip 2002 KUNGALV AT5702 25m

37 101 Gustafsson Rasmus 2001 S77 AX9301 25m

38 116 Andersson Benedet Roque 2004 S 02 AP3104 25m

39 141 Rilby Albin 2004 S 02 AP7104 25m

40 162 Larsson Leon 2005 SK 1970 AB6905 25m EFT
41 236 Hedendahl Milton 2005 SK 1970 AC5305 25m EFT
Gren 13, 1500m Frisim Damer

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassdang Anmtid Status
1 192 L&tt Annie 2001 TROLLHATTA AO0601 25m 18:11.96
2 1 Aminoff Tindra 2003 ELFSBORG AU5403 25m 19:19.59
3 84 Thonander Felicia 2001 KUNGALV AC8801 25m 19:43.93
4 94  Torén Matilda 2001 LIDKOPING AO1601 25m 20:16.31
5 156 Emardson Alva 2001 SK 1970 BP6401 25m 21:19.57
6 19 Thompson lzabella 2003 TROLLHATTA AG0203 25m 21:51.78
7 31 Persson Sofie 2004 ELFSBORG AB5804 50 m 23:04.68
8 69 Rundstrom Felicia 2002 GOTEBORG Bl2402 25m 23:31.45
9 107 OQlofsson Ellen 2000 S77 BK3600 25m 25:58.74 EFT
10 37  Thid Linn 2003 ELFSBORG AG5803 25m

11 55 Asterling Sofie 2003 GOTEBORG BD1203 25m

12 57 Egnell Ebba 2005 GOTEBORG AX3805 25m

13 71 Skaring Frida 2002 GOTEBORG BO5602 25m

14 115 Abrahamsson Emma 2003 S 02 AZ7603 25m

15 117  Avdic Selma 2003 S 02 AM6803 25m

16 118 Berlin Ida 2002 S 02 AW6402 25m

17 127 Edberg Emelie 2002 S 02 BH6802 25m

18 128 Edvardsson Maja 2003 S 02 BH2603 25m

19 134 Kaberg Signe 2002 S 02 BG1402 25m

20 147 Svensson Sophie 2003 S 02 AZ5803 25m

21 158 Hallman Matilda 2003 SK 1970 BF7403 25m

Skapad av WinGrodan 1.25.10, Licensierad till: Simklubben 1970



